
 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO 2024 0001 003 3547 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 53/2025 
 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. Michael 

Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, designada através 

da Portaria de Designação, resolve:  

HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 53/2025, referente à execução do Processo 2024 0001 003 3547, 

firmado entre a Instituição e a SES/GO a empresa: 

EMPRESA CNPJ DESCRIÇÃO ITEM 
UND 
MED 

QTD 
VALOR 
UNIT 

VALOR TOTAL 

VIA NUT 
NUTRICAO 
CLÍNICA E 

PRODUTOS 
HOSPITALARES 

LTDA 

03.095.992/0001-76 
ESPESSANTE PÓ 125 

GR 

LT 

130 R$ 60,75 R$ 7.897,50 

VIA NUT 
NUTRICAO 
CLÍNICA E 

PRODUTOS 
HOSPITALARES 

LTDA 

03.095.992/0001-76 
MÓDULO DE FIBRAS 
SOLÚVEIS E INSOLÚ-

VEIS – 300 GR 

LT 

123 R$ 35,00 R$ 4.305,00 

BENENUTRI CO-
MERCIAL LTDA 

20.720.905/0002-24 

FÓRMULA ORAL MO-
DIFICADA PARA DIA-

BÉTICOS (controle gli-
cêmico) FRS 

70 R$ 13,90 R$ 973,00 

VALOR TOTAL  R$ 13. 175,50 

 
Trindade, 24 de novembro de 2025. 

             
 
 
 

Ir. Michael Dourado Goulart 
Diretor Presidente  

Vila São José Bento Cottolengo             


		2025-11-24T14:21:43-0300
	MICHAEL DOURADO GOULART:00692791108




